A. ' 't,,· ~ , • ,

" CAMARA MU'NICIP A.L D,E"ALTO PARAISO
ESTADO DO PARANÁ ..

lP CNPJ: 95.640.744/0001-87 '"
, Rua Josu~ BalEar Rodrigues, 1.(125,FONEJFAX:(04.4) 664-1171 ....(044Hl641177 - CI:'P 87.528-000,

_,..,- .• "" _".. _...Jô _ .. ~, _ • _ _ _ _ ,.. .'" ".... _'_

•

ATO DA MESA N° 015/2016

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Artigo 31- §
3° da Constituição Federal e Artigo 55 da Lei Orgânica Municipal,

TORNA PUBLICO:

1- Que as Contas do Município de Alto Paraíso, dos Poderes
Executivo e Legislativo, referentes ao exercício financeiro de 2015, ficarão à
disposição da população nos próximos 60 (sessenta) dias, na Câmara Municipal.

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, aos 11 dias do
mês de maio de 2016. -

JOSÉ

TAYLA SILVERIO DOS SANTOS
_l° SECRETÁRIA-

r-